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Wakacyjna akcja BIK Serwis dla Harleya rozpoczęta!

BIK  Serwis,  gdańska  agencja  ubezpieczeniowa  otworzyła  serię  wakacyjnych   imprez 

promujących  ofertę  ubezpieczeniową  dla  motocykli  Harley  Davidson.  Inauguracyjne 

spotkanie odbyło się 19-21 czerwca w Olsztynku na II Międzynarodowym  Zlocie Harleya 

Davidson.  Najlepszą  rekomendacją  dla  promowanego  produktu  był  jego  nabywca  – 

dyrektor handlowy Grupy BIK, Artur  Zych, wieloletni fascynat i posiadacz kilku motocykli z 

Milwaukee w stanie Wisconsin

- To specjalny produkt dedykowany miłośnikom „ryku dwucylindrowych widłaków” 

do  których  się  zaliczam.  Dotychczas  na  rynku  nie  było  pakietu  dobranego  do 

charakteru użytkowników HD. To specyficzna a zarazem specjalna grupa ludzi  i 

stąd  dedykowany  produkt  ubezpieczeniowy.  Sposób  w  jaki  użytkują  swoje 

motocykle  znacznie  różni  się  np.  od  sposobu  jazdy  kierowców  motocykli 

sportowych, którzy to zdecydowanie częściej podejmują ryzyko na drodze, a same 

motocykle „adresowane” są do ludzi często uzależnionych od adrenaliny. Harleye to 

motocykle  o  dużej  wartości,  traktowane  jak  dzieła  sztuki,  ideą  jazdy  jest  jest 

dotarcie  na  miejsce  nie  w  najkrótszym  czasie  tylko  z  jak  największą  ilością 

pozytywnych doznań po drodze. To wyróżnia je spośród innych motocykli co z kolei 

przekłada  się  na   zdecydowanie  mniejszą  ilość  szkód  komunikacyjnych  z  ich 

udziałem.  Dlatego  nie  należy  ich  „wrzucać”  do  jednego  worka  -  inne  ryzyka 

ubezpiecza  się  Harleyu,  inne  w  „ścigaczach”.  Dlatego  bez  wahania 

odpowiedzieliśmy na potrzebę rynku i skonstruowaliśmy pakiet specjalnie dla tych, 

którzy  cenią  sobie  potrzebę  „bezpiecznej  wolności –  mówi  Artur  Zych,  dyrektor 

handlowy Grupy BIK do której należy BIK Serwis. 



Oferta  ubezpieczenia  dla  motocykli  Harley  Davidson  obejmuje  stawkę  AC z  ryzykiem 

kradzieży od 4,5% i składkę OC od 98 zł. 

− Tym produktem chcieliśmy uatrakcyjnić cenę „świętego spokoju”, dodatkowo każdy 

z ubezpieczonych naszym pakietem motocyklistów może liczyć na profesjonalną 

pomoc w razie wypadku, czy asystę w późniejszej likwidacji szkody – dodaje Artur 

Zych.

„Dla  ludzi  z  pasją,  pasjonaci  stworzyli  pakiet  ubezpieczeń  HD,  który  ma  zapewnić  

traktowanie ich w sposób specjalny” 

− Grupa BIK

Gdańską Grupę BIK tworzą: BIK Brokers - broker ubezpieczeń komunikacyjnych oraz BIK 

Serwis,  multiagencja  zajmująca się  tworzeniem oraz  kompleksową obsługą masowych 

programów ubezpieczeniowych. 
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